
Referat fra Sonemøte Orkdal på Teams 17.03.25 

 

Deltakere: Trine Ulfsnes, Henning Strupstad og Mats Langtinn- Aure IL, Andreas Enger- Skaun 

HK, Mia Sommerschild-Orkdal IL, Eva Marit Heggset-Surnadal IL, Berit Okstad, Ann Linda 

Bjørnstad og Marie Løfald Hønsvik-Rindal IL, -Berit Drugli Bye, Anne Kvam, Annette Snekvik  

og Tove Halseth-Meldal Sportsklubb, Jo Forslund-Kyrksæterøra IL, Heidi Berg Bjerkan-

Orkanger IF, Synnøve Heien- Lensvik IL, Marita Wingan- Hitra IL, Aina Johansen- Frøya, Silje 

og Torgeir Fjelnset- Halsa BK, Øyvind Togstad-Regionstyret, Martine Dahl Larsgård-

Klubbrådgiver og Berit Kvåle-Sonekontakt. 

                                                                                                                   

• HÅNDBALLTINGET 2025: 

Foregår på Scandic Holmenkollen 9.-11.mai 2025 

Starter fredag 9.mai kl 16:00, avsluttes søndag 11.mai kl 13:00 

Styreleder i Region Nord, Øyvind Togstad, gikk igjennom de som er innstilt av 

valgkomiteen til nytt Forbundsstyre. Han gikk også gjennom innkomne forslag og 

saker. Region Nord skal stille med totalt 31 delegater på Tinget. 

 

Valg av tingdelegater fra Sone Orkdal: Sonekontakt Berit Kvåle ble valgt. Sone Orkdal 

skal også stille med 5.vara, må ha en av hvert kjønn. Henning Strupstad Aure IL og 

Heidi Berg Bjerkan Orkanger IF ble valgt. 

 

Det blir avholdt et digitalt klubbledermøte hvor Håndballtinget med innsendte 

tingsaker blir gjennomgått den 10.april kl 18-20. 

 

• Lokale saker: 

Barnehåndball i sonen: 

-4`er (6,7 og 8 år) Her var klubbene litt delte for de aller yngste (6 og 7 år). Noen 

ønsker et par kampkvelder i tillegg til turneringer i sesongen, mens andre synes det 

er nok med turneringer. Veldig positivt med 8-årsserie. 

-5`er (9-10 år) Hitra var veldig fornøyde med at lag utenfor øyregionen har tatt turen 

utover i vinter. På kampdager så bør hjemmelag ha første og siste kamp slik at de 

tilreisende får komprimert sine kamper. Halsa ønsker at kampdagene er fordelt 

bedre gjennom sesongen. Flere klubber sier de gjerne ønsker å spille på stor bane for 

denne aldersgruppa 

6`er (11-12 år) De aller fleste er glad for seriespill, men enkelte synes det har vært i 

overkant med kamper denne sesongen. Veldig bra med to kamper pr dag- da blir det 

færre helger. Dette går gjerne på bekostning av hjemme-arrangement, men hvis 

Regionen setter opp dette for alle lag vil det bli likt. Meldal stilte spørsmål om det må 

spilles dobbel serie? Kan noen kamper droppes? Spesielt klubbene i utkanten med 

lang kjørevei. 



Veldig positivt med Tematurnering- veldig lærerikt både for spillere, trenere og 

dommere. Må gjentas     Tematurneringen på høst kom litt for tidlig for flere klubber 

i sonen pga at en stor fotballcup ble arrangert samme helg. 

 

Påmelding til ny sesong: 

Påmeldingene åpner 1.april 2025 

Påmelding for 11- senior stenger 1.mai 2025 

Påmelding opp til og med 10 år stenger 1.september 2025 

Påmelding til aktivitetsserie for senior 15.september 2025 

For klassene 13,14,15,16 og 20 må det registreres nivå 

Antilag og ønsker registreres ved påmelding 

NB: Det vil IKKE bli gjennomført avdelingsoppsettsmøter på mai 

Har dere tanker om samarbeid? 

 

Kast Ballen 2025: 

Påmelding for Kast Ballen 2025 for skoler åpner 9.april, frist er 7.mai. 

Viktig rekrutteringstiltak for klubbene, hvilke klubber er interessert? 

Hvordan er erfaringen med kontakt med skole? 

Det ble dessverre ikke tid til å snakke om Kast Ballen denne gangen.  

 

Miniturneringer: 

Ønsker for dato og hall sendes til klubbrådgiver/sonekontakt innen 1.juni 

 

• Seriereglement 25/26: 

Vesentlige endringer; det blir ikke avholdt avdelingsoppsettsmøter i mai. 

Administrasjonen setter avdelingsoppsett ut ifra seriereglement og kjennskap. Her er 

det viktig at klubbene selv skriver ønsker og spesielle behov i kommentarfeltet ved 

påmelding. 

Nytt fra neste sesong: Opp til og med J/G 12 år må klubbene selv beramme 

dommere til hjemmekamper 

Der det er mulig og ut ifra påmelding, gjennomføres seriespillet som enkel serie hhv 

høsten og våren, hvor det legges nye serier til vårsesongen på bakgrunn av nivå fra 

seriespillet på høsten (jevnest mulig kamper) 

Muligheter for dispensasjoner uten søknad i barnehåndball 

Presisering om at arrangør MÅ har Fair Play-vert 

Det blir ikke gjennomført sluttspill i J/G-14 

Klubbsamarbeid følger NHF`s regler for klubbsamarbeid 

Presisering av diett for dommere 

Gebyrer- påmeldingsavgifta er indeksjustert 5% på alle klasser 

 

Viktige frister- se vedlagte presentasjon!! 

 

 

 



 

Webinar Seriereglement 25/26: 

31.mars kl.18-20 

Åpent for alle 

Endringer av seriereglementet blir gjennomgått 

Muligheter for spørsmål 

Påmelding via googleskjema, se QR-kode i presentasjonen 

 

 

 

 

• Tips til innteksbringende tiltak i klubb: 

Muligheter for tilskudd til fylker 

Sparebank 

Sponsoravtaler utstyr 

Forventninger/lojalitet samarbeidspartner 

Kartlegging av egen klubb 

Bærekraft 

Media/kommunikasjon 

 

Webinar med fokus på «Jakten på penger i idretten»:  

5/6 kl.19-20:30, 2/9 kl.17-18:30 

 

• Eventuelt: 

Flere klubber uttrykte bekymring for at de selv må skaffe dommere helt opp til og 

med 12 år for kommende sesong. 

Veldig mye skryt av tematurnering- meget bra at dommerne også fikk veiledning 

Aktivitetsserien- kom mange trekninger så det ble få kamper, negativt 

Klubbene tok en runde på ståa etter årsmøter- noen skal slå seg sammen med 

hovedlaget, som kan by på utfordringer. De aller fleste har alt på plass. 

 

 

 

Møtet ferdig kl 20:50 

 

 

Berit Kvåle 

Referent 

 

 

 


